

YY Service ApS

Hanevangen 38, 2730 Herlev

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 30 59 26 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2019.

Yasar Astrup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YY Service ApS
Hanevangen 38
2730 Herlev

CVR-nr.: 30 59 26 89
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Yasar Astrup Jensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre service indenfor rengøringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.223.559 kr. mod 1.216.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.830 kr. mod 228.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 30/6 2019.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.223.559	1.216.205
1 Personaleomkostninger	-960.472	-922.189
Resultat før finansielle poster	263.087	294.016
Andre finansielle indtægter	5	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.466	-999
Resultat før skat	258.626	293.023
3 Skat af årets resultat	-57.796	-64.768
Årets resultat	200.830	228.255
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.830	228.255
Disponeret i alt	200.830	228.255

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>181</u>	<u>181</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>181</u>	<u>181</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>181</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.308.463	1.308.463
Udskudte skatteaktiver		0	3.000
Andre tilgodehavender		204.376	260.915
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.875</u>	<u>12.130</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.518.714</u>	<u>1.584.508</u>
Likvide beholdninger		<u>640.325</u>	<u>362.216</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.159.039</u>	<u>1.946.724</u>
Aktiver i alt		<u>2.159.220</u>	<u>1.946.905</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.731.376</u>	<u>1.530.553</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.856.376</u>	<u>1.655.553</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	24.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.896	4.333
	Selskabsskat	55.858	1.062
	Anden gæld	<u>206.090</u>	<u>261.957</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.844</u>	<u>291.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>302.844</u>	<u>291.352</u>
	Passiver i alt	<u>2.159.220</u>	<u>1.946.905</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	891.772	855.273
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	9.467	9.561
Personaleomkostninger i øvrigt	9.233	7.355
	<u>960.472</u>	<u>922.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.466	999
	<u>4.466</u>	<u>999</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.796	64.768
	<u>57.796</u>	<u>64.768</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.530.546	1.302.298
Årets overførte overskud eller underskud	200.830	228.255
	<u>1.731.376</u>	<u>1.530.553</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.Y.Y.M. Holding ApS, CVR-nr. 31877776 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.